Correspondiente al mes

1588 FRANCINA CORNELIA HERNANDEZ DEL GRBE
42320 ZOKIUI DEL CARMEN TORRES MUROZ
43092 MADELIN DEL CARMEN BAEZ CRUZ
43591 YULEIDY SANCHEZ MARTINEZ
14549 RODOLFO ESER PEREZ DE LA CRUZ
4802 ANEUDYS DE JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ
14951 JOAN ALMONTE DIAZ
14974 DEYANIRA ANTONIA SILVERIO PEREZ
14967 ERANK FERNANDO LOPEZ ORTIZ
15035 WILLY RAFAEL RODRIGUEZ
15103 MARCOS RAFAEL PEFIA SANTANA
15160 JOSE ALEXANDER HOLGUIN ROJAS
15185 FELIX RICARDO RODRIGUEZ JAVIER
15201 ABELARDO MARTINEZ SANCHEZ
15312 JOSE LECNCIO GONZALE? REYES
15313 MIGUELINA CABRERA GABRERA DE CORTINAS
15328 JOSE GABRIEL MERCADD MERCADO
15471 JARY NOEL ESPINAL REYES
15585 HEMMA PAGLA ALMONTE
15609 EDDY DE JESUS NUNEZ RODRIGUEZ
16631 YUNIOR LEONEL DOMINGUEZ FULGENGIO
16632 ANEURY DOMINGO REYES VENTURA
16676 ELPIBIO RAFAEL FEREZ ABREU
15718 JIMMY RODRIGUEZ RODRIGUEZ
16741 JONATHAN DE JESUS PAULING SOSA
15778 IVAN MORENC NUREZ
1678¢ JUAN ENRIQUE YENTURA RODRIGUEZ
15789 LUGILENIA FLANDEZ ESQUEA
15621 SIGFREDO ALEXIS COLLADC LANTIGUA
15838 JANGY BOLIVAR TORRES FRANCO
16039 JOHANN TORRES HIDAS GO
15643 JORGE MIGUEL GARGHA RECIC
15844 MATEC ROSARIO NOBLE
15859 KELFRI CANDELARID URENA
15879 ANTONIO MIGUEL PEREZ GOMEZ
15689 LORENA ANDREINA SCRIANC BRITO
15680 NELSOM ARIEL TEJADA CHECC
15887 CLARISSA LEANNY PIRNA NUREZ
15933 OSCAR EDUARDC TAPIA PAULINO
45937 CORINNE ARLENIS MARTINEZ PICHARDO DE LOPEZ
15045 JOELVIN ANTONIO RUIZ SANCHEZ
15048 YAMILKA CABRERA LORA
16958 CRISTINA MUNOZ
15967 JUNIOR RAFAEL GARGIA DE LEON
15971 JOSE ALBERTO MADERA NUREZ
15674 JHONNY ANTONIO ACOSTA CABRERA
15985 SANDRA FABIAN NOESI
15985 JUAN CARLOS LESCAILLE VARGAS
16001 CINTHIA RAGUEL OVALLE LORA
16602 YCAN BAEZ GERONIMO
16004 ALEXANDER DIAZ BAEZ
16605 NELSON YOEL GONZALEZ GRULLON
16006 RAMON ISIDRO GARCIA LOPEZ
16007 DALEYDY VIRGINIA HOLGUIN TEJADA
16008 CARMEN CAROLINA TAPIA VASQUEZ
16027 NELSON JAVIER CABRERA OVALLES
16035 YUNIOR ENCARNACION MIGUEL
16036 JENNIFER MARSELL ROBRIGUEZ GORIS
16037 LUISANNA MADERA RODRIGUEZ
16038 JOSE RAFAEL PINEDA CABRESA
16039 MARILEIDY MERCEDES MARTINEZ DIAZ
16052 DEYVI MAURICIC DE LA CRUEZ RODRISUEZ
16053 VICTCR JOSE GASTILLO REMIGIO
16054 YOBANNY ALTAGRACIA MOTA DE CRUZ
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GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCGION DE PERDIDAS
GERENCIA DE REDUCGION DE PERDIDAS SEGTOR MAG
GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTO PLATA

GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTO PLATA

GERENCIA GESTION COMERGIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA GESTION COMERGIAL ¥ REDUCCION DF PERBGIDAS
GERENCIA DE REDUGCION DE FERDICAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCQ

BERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION OF PERGIDAS
GERENCIA DE GONTABEIDAD

GERENGIA DE CONTABILIDAD

GERENGIA DE CGONTABRIDAD

GERENCIA GESTION COMERCIAL ¥ REDUCCION DE PERGIDAS
GERENCIA DE TESORERIA

GEREMCIA DE REDUCGION DE FERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA TECNICA DE DISTRIBUCION

GERENCIA TECNICA DE DISTRIBUCION

GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERCIDAS
DIRECGION DE GESTION HUMANA

GERENCIA GESTION COMERGIAL Y RECUCCION DE PERCIDAS
BERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTO PLATA

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

BERENCIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENCIA DE ALMACEN

DIRECCHKON DE GESTION HUMANA

DIREGGION DE PLANIFICACION Y CONTROL DE GESTION
DIREGCHON DE REQUCCION DE PERDIDAS

BERENCIA DE REDUGGION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA TECNICA DE DISTRIBUCION

GERENCIA DE MEDICION

GERENCIA DE MERCADEQ

GERENCIA BE MERCADEQ

BGERENCIA BE RELACIONES LABCRALES

GERENCIA TECNICA DE DISTRIBUCION

GERENCIA DE GESTION Y CONTROL ADMINISTRATIVO
GERENCIA COMERGIAL SECTCR PUERTOC FLATA

GERENCIA DE RELACIONES LABCRALES

GERENCIA COMERCGIAL SECTCR SAN FRANCISCO

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
DIRECCKON DE REDUCCION DE PERDIDAS

SERENCIA COMERGIAL SECTCR PUERTC PLATA

SERENCIA TECNICA DE REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA COMERCIAL SECTCR MAG

GERENCIA DE REDUGCION DE PERDIDAS SECTOR SAN FRANCISCO
GERENCIA MANTENIMIENTO DE REDES SECTOR MAO
GERENCIA DE MEDICION

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA COMERCIAL SECTCR MAO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA

GERENGIA COMERCIAL SECTCR PUERTG PLATA

GERENCIA COMERCIAL SECTCR SAN FRANCISCO

GERENCGIA COMERCIAL SECTCR MAO

GERENGIA COMERCIAL SECTCR SANTIAGO

GERENCIA DE CAPACITACION Y DESARROLLO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA

GERENGIA OE REDUGCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENGIA DE REDUCCION DE PERCIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENGIA COMERCIAL SECTOR 1A VEGA

GESTOR DE DATOS
SUPERVISCR DE REINTEGRACIONES
GESTOR DE DATOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
CAPTOR DE CLIENTES

CAPTOR DE CLIENTES
LECTOR-DISTRIBUIDOR

GESTOR DE DATOS
LECTOR-DISTRIBUIDOR

CAPTOR DE CLIENTES
SUPERVISOR DE REINTEGRACIONES
GESTOR DE DAYOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
CAPTCR DE CLIENTES

ANALISTA DE CONTABILIDAD
ANALISTA DE CONTAB]
ANALISTA DE CONT)
SUPERVISOR DE REINTEGRACIONES

ANALISTA DE TESORERIA

INSPECTOR DE REDUGCION DE PERDIDAS

TECNICO MANTENIMIENTC BD!

TECNICO MANTENIMIENTC BD

SUPERVISCR DOE REINTEGRACIONES

TECNICO DE GESTION HUMANA,

BUPERVISOR DE REINTEGRACIONES

LEGTOR-DISTRIBUIDOR

LEGTOR-DISTRIBUIDOR

REPRESENTANTE OE SERVICIOS

ALPMILIAR DE At MACEN

ASESOR ()}

ASESCR |

TECNICO EN RECUPERACICN DE MATERIALES

INSFEGTOR DE REDUCGION DE PERDIDAS

TECNICO MANTENIMIENTO BDI

TECHNICO DE CALIBRACION ¥ RECUPERACION DE EQUIFOS DE MEDICION
ENCUESTADOR

ENCUESTADOR

RECEPCIONISTA

TECNICO MANTENIMIENTO 8D

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

LECTOR-DISTRIBUIDOR

RECEPCIONISTA

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

INSPECTOR DE REDUCCION DE PEROIDAS

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS

TECNICO EN RECUPERACION DE MATERIALES

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

CAPTOR BDI

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS

LINIERD

TECNICO DE CALIBRACION Y RECUPERACION DE EQUIPOS DE MEDICION
REPRESENTANTE DE SERVICIOS

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

LECTOR-DISTRIBUIDOR

LECTOR-DISTRIBUIDOR

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

FACILITADOR TEAM BUILDING

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

INSFECTOR DE REDUCCION BE PERDIDAS

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS

REPRESENTANTE DE SERVICIOS

1041272012
16/G7/2018
101272012
22/03/2019
1810612016
2210612016
23012017
2010272017
1B/06/2019
702017
2410412017
/0542017
211032019
19/07/2017
14/108/2017
441082017
211082017
15/01/2018
16/04/2018
201042018
16/05/2018
16/05/2018
2110612018
18/06/2019
1840712018
2110812018
220082018
25022019
251092078
1702018
1771072018
18/0472059
181072058
221072036
2210472039
281172038
281172018
211032019
1710172019
18i01/2019
15i02/2019
18{0642019
20i02/2019
1810372019
2710272019
2110672019
2110372019
2110372019
2240472019
22(0472619
2619472619
22042619
2200412019
U019
UG
2010582019
201052019
2010512019
2010512018
161052018
2000512019
2810612019
1810612019
1810612015

C2I08/2012 Aclive
3122012 Aclive:
2200712012 Aclive
02/08/2012 Aslivoe
G2/08/2012 Aclive
0812012 Aclive
2810612012 Aclive
18/09/2012 Aclive
C2/08/2015 Acsliva
C2/08/2015 Acliva
20/06/2018 Acliva
A8/0T/2018 Activa
G2/68/2015 Activa
26/06/2015 Activa
26/06/2019 Acliva
25/06/2019 Aclive
02/08/2019 Aclivo
1310912019 Aclivo
3111272019 Aciivo
06/1242019 Aclivo
0611242019 Active
G2/08/2019 Activo
18/10/2019 Activo
02/082019 Activo
05/05/2019 Activo
Y2/09/2019 Activo
08/07/2019 Activo
25/0912019 Activo
1THO02019 Activo
1THO/2019 Active
20/03/2020 Activo
31122019 Activo
02/01/2020 Activo
24102018 Activo
23{22019 Activo
23122019 Activo
16/0172020 Activa
17M0/2019 Active
18/07/2019 Active
2810672019 Aclive
181272019 Activo
2010872019 Aclivo
2810672019 Activo
272019 Aclivo
2010372020 Aclivo
18007720119 Aciivo
1870972019 Aclivo
220772019 Aclivo
2010642019 Activo
22{1012019 Aclivo
247102049 Aclivo
22/1172019 Activo
220712049 Aclivo
1519712019 Active
20/00/2019 Activo
201082019 Active
201082049 Astive
200062619 Active
16102619 Active
201912619 Astive
JIH22619 Active
JH202619 Aclive
181 $2019 Aclivo

RC$17.800.00
RO$19,300.00
RG$17,800.00
Ri}$17 800.00
RO}$15,448 00
RO$15.448.00
RD$20.000.00
RG$17.800.00
RD$20.060.60
R$15.448.00
RD518.300.08
RD$17,800.00
RD§17,800.00
RD§15,448.00
RD$36,000.00
RDS30,000.00
RD$30,000.00
RD§19,300.00
RDS530,000.00
RD322,200.00
RD829,500.00
RDS29,500.00
]DS19,300.00
RD§22,200.00
RD&19,300.00
RDS20,000.00
RD$20,000.00
RD$17.800.00
RD515,448.00
RD§172,307.69
RD580,000.00
RD518,500.00
RD§22,200.00
RD$28,500.00
RD$22,200.00
RD§45,448.00
RD§15,448.00
RD§45,448.00
RD$28,500.00
RD$22,200.00
RD$28,000.00
RD$15,448.0C
RD$17.800.00
RD$22,200.0C
RD$22,200.00
RD$16,500.0¢
RD$17,800.00
RD$15,448.00
RD$17,800.00
RD$22,200.00
RD$17,800.00
RD$22,200.00
RD$17,800.00
RD%17,800.00
RE$17,800.00
RD$20,000.00
RE$20,000.00
RE%17,600.00
RE§17,800.00
RD§235,125.00
RE%17,800.00
RE$22,200.00
RD$22,260.00
RD$17,860.00




18I0642019 1910912019 Aclive RD$17,800.00
2410612048 231092018 Activo RO$17,800.00

GERENCIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA REPRESENTANTE DE SERVICIOS
GERENCIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA - REPRES!
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